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Ytterligare ett år har gått, ett år som nu skall samman-
fattas tillsammans med avslutande mandatperiod på 
fyra år.

Det har varit fyra händelserika år som inneburit stora 
utmaningar som påverkat oss alla. Vi har utsatts för en 
pandemi, hög inflation och ökade el-, material- och rän-
tekostnader. Ett närstående krig har berört oss såväl 
personligt som arbetsmässigt, ett krig som vi än idag 
inte vet slutet på.

Under denna tid har vi trots alla svårigheter åstadkom-
mit och presterat oerhört mycket. Bland annat har vi 
investerat i nyproduktioner och renoveringar av fast-
igheter för en totalsumma på ca 500 miljoner kronor.  
Vi har färdigställt 116 nya bostäder och ca 112 miljoner 
kronor har lagts på underhåll av fastigheterna.

Med syfte att öka vår närvaro och service till er hyres-
gäster har vi gjort vissa omorganisationer. Vi har delat in 
vårt fastighetsbestånd i olika ansvarsområden med nya 
områdeskontor där områdesansvarig bovärd, reparatö-
rer, utemiljöarbetare och medarbetare inom lokalvård 
sitter samlade.

Vi har varit delaktiga i uppstarten av Alvesta Kommuns  
kontaktcenter som nu varit i gång i drygt ett år.  
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AllboHus Nytt ges ut av AllboHus Fastighets 
AB och riktar sig främst till hyresgäster och 
samarbetspartners. Tidningen trycks på 
miljövänligt papper och sorteras som papper.  
Alla bilder där inget annat anges tillhör  
AllboHus Fastighets AB. 

Ta hand om er!
Stefan Blomkvist, VD AllboHus

Kontaktcenter startades med målet att ge god tillgäng-
lighet och service för alla som bor, besöker eller verkar 
i Alvesta Kommun. Kontaktcenter fungerar som en väg 
in för alla invånare i kommunen, där frågorna kan gälla 
någon av de kommunala bolagen så som bland annat  
AllboHus eller någon av förvaltningarna inom kommunen.

Detta är bara ett axplock av vad som har åstadkommits 
under åren och med detta sagt, vill jag även informera er 
om att jag har beslutat att lämna arbetslivet för att ägna 
min tid mer åt min familj och andra aktiviteter.

Det har inte varit ett lätt beslut, det är en sak att planera 
för något en annan att faktiskt genomföra det. 

Jag har trivts jättebra inom AllboHus - med politiken, 
kommunledningen, kollegor, alla medarbetare och inte 
minst med er hyresgäster. Det har varit en samtalskul-
tur som bestått av prestigelöshet, ömsesidig respekt 
och vi har brytt oss om varandra. Detta har jag värde-
satt otroligt mycket och kommer att ta med mig i många 
år framöver som ett fantastiskt minne från de tre åren 
jag har verkat som VD för AllboHus. 

VD Stefan Blomkvist tackar för sig

…är det viktigt att inga saker förvaras i trapphus eller i 
källargångar. Samtliga ytor i trapphus och källargångar 
ska hållas helt fria vilket betyder att cyklar, rullatorer, 
barnvagnar, skräp, dörrmattor, skor med mera inte får 
finnas där. Anledningen till detta är i första hand den öka-
de brandrisken men också att utrymning vid eventuell 
brand hindras, framkomligheten minskas, städning för-
svåras och allmän irritation skapas om saker står i vägen.

AllboHus genomför återkommande ronde-
ringar. Allt som vi under dessa ronderingar 
upptäcker kommer att forslas bort.

Förra året besökte vi några av våra områden för att 
hjälpa våra hyresgäster att samla in och forsla bort de 
grovsopor de önskade bli av med. Samtidigt bjöd vi på 
enkel fika och hade trevliga möten och pratstunder till-
sammans. 

Detta vill vi nu göra igen men denna gång 
kommer vi att besöka fler områden – håll utkik 
i era trapphus och på vår Facebook-sida efter 
dag och tid för just ditt område.

VD har ordetViktig information till våra hyresgäster

För din och dina grannars säkerhet

Insamling av grovsopor
Håll utkik 

i era trapphus  
och på AllboHus 
facebook-sida.

Avgiften för pappersavi höjs efter sommaren
Från och med den 1 september höjs avgiften för pappersavi från 20 kr till 49 kr. 

Tänk på att anmäla e-faktura eller autogiro för att undvika att  
betala onödiga kostnader.

Foto: Adrian Vieriu, Pexels.com
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Satt en kväll och mumsade på afternoon tea tillsammans med ett 
gäng glada tjejer. På bordet fanns härliga scones, lemoncurd, clotted 
cream, marmelad, ost, kakor, drömtårta - ja allt som man kan tänka 
hör till ett klassikt afternoon tea. Och så fanns där även ett litet fat 
med gurka. 

Samtalet kom ganska snabbt in på just gurkan. ”- Har ni sett kilopri-
set på gurka, över 70 kr kilot, det är ju inte klokt! Och inte smakar 
den gott heller, nä jag ska sluta köpa gurka. Till och med tomaterna 
är dyra och priset på paprika ska vi bara inte prata om. Herregud vad 
allt är dyrt nu för tiden!”

Ja vissa saker är dyra just nu och då gäller det att vara klurig. Fram 
med jord och krukor, köp lite grönsaksfröer och börja odla dina egna 
grönsaker i köksfönstret. Det går nämligen alldeles utmärkt att odla 
både gurka, tomat, sallat och paprika hemma i lägenheten. Det man 
ska tänka på är att välja sorter som är lämpliga för att odla i kruka, ge 
gödsel regelbundet, lagom med solljus och att vattna. 

Just gurkor älskar vatten men det ska inte bli ståendes vatten i kru-
kan, då ruttnar rötterna. Gurkor gillar att klättra så de behöver klät-
terstöd. Ett par pinnar för gurkan att klättra i är bra att skaffa och 
sätta i krukan tidigt i odlandet. Till slut har gurkplantan växt så myck-
et att det är dags att kasta ut den vissna yuccapalmen och den gamla 
dammiga gardinen och låta gurkorna slingra sig vilt i gardinstången. 

Så tveka inte utan sätt igång redan idag, efter 2-3 månader är gurk-
gardinen redo att ge skörd av välsmakande klimatsmart egenodlad 
krispig gurka i många månader framöver.

Lycka till med era gurkgardiner!

TIPS & TRIX
Gröna

På bilden ser ni gurkor som är 
tre veckor gamla och sorten  
heter Iznik. Nosen till vänster 
tillhör den fyrbenta gurkkon-
trollanten Doris som också gärna 
äter gurka.

Text och bild: Ann-Charlotte Hermansson, Arbetsledare Utemiljö.

Fräsch sommarsallad

Familjedag 
i Alvesta lördag 27/5

Varför inte göra en fräsch sommarsallad av 
dina egenodlade gurkor

En sallad med gurka, vattenmelon, mynta och ruccola är 
somrig, fräsch och färgstark. Toppa gärna med saltrostade 
frön för sälta och krisp. 

Psst… du kan även odla egen mynta och ruccola.

Du behöver:

1 gurka

1 liten vattenmelon (à ca 2 kg)

65 g rucola

1 msk färskpressad citronjuice

2 msk olivolja

1 kruka mynta

Eventuellt frön (tex. solros-, pumpa- och sesamfrön) och salt

Skär gurkan i mindre bitar. Skär bort skalet på melonen. Dela och 
skär i bitar. Blanda gurka, melon och ruccola på ett fat eller i en skål. 
Ringla över citronjuice och olivolja. Strö över myntabladen.

Vill du toppa salladen med saltrostade frön? Rosta önskad mängd 
frön tillsammans med salt i en torr stekpanna. Låt svalna lite och 
strö sedan över de saltrostade fröna över salladen.

Recept från ica.se

Det kommer vara fullt med aktiviteter i 

centrum under dagen och personal från 

AllboHus finns på plats utanför vår entré 

på Storgatan 15 A med pop-

cornmaskinen redo. 

Passa på 
att ställa era 
frågor om 
boende 
till oss. Hoppas 

vi ses!

Småprata lite 
med våra trevliga 

medarbetare.

Alvestas nya

Multiarena
Nya arenan 

beräknas stå
klar i slutet 

av 2024

Många har längtat och väntat på en Multiarena i  
Alvesta. Äntligen är spaden i marken och arbetet med 
anläggning och byggnation är startat. 

Representanter från Alvesta Kommun, AllboHus och byggbolaget 
GBJ samlades den 21 april i strålande vårsol för att ta det första 
symboliska spadtaget. Beställaren är Alvesta Kommun. Tanken 
är att Multiarenan ska stå klar under det fjärde kvartalet 2024.  
Arenan kommer ligga i anslutning till Virda Bad och sportcenter. 

Det byggs sporthall med läktare, kulturhall, multisporthall för bland 
annat kampsport och ett nytt café. Utanför arenan anläggs nya par-
keringar med tillhörande torg och planteringar. Arenan blir en plats 
att vara aktiv, umgås och trivas för alla oavsett ålder och bakgrund.

Från vänster: Per Ribacke (S), Stefan Ronéus (GBJ), Stefan Blomkvist 
(AllboHus) och Thomas Haraldsson (C).
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Vi på AllboHus

Fakta Håkans tips till er hyresgäster
Namn: Håkan Svensson
Yrke: Brand- och säkerhetstekniker
Jobbat på AllboHus: Sedan 1 februari 2023
Brinner för: Att åtgärda fel innan de blir upp-
täckta, då har man gjort ett bra jobb!

Håkan Svensson
Ny hos oss som brand- 
och säkerhetstekniker 

Trots att Håkan Svensson bara arbetat hos oss på AllboHus 
sedan den 1 februari i år är han ett mycket välkänt ansikte 
för oss alla. Håkan har besökt våra fastigheter och verksam-
heter många gånger förut men då iförd arbetskläder med 
en annan logga än AllboHus. Håkan har nämligen under de 
senaste sex åren jobbat med passersystem och larm såsom 
både brandlarm och inbrottslarm på Certego i Växjö, en  
firma vi anlitar vid bland annat installation av porttelefoner.

”Att åtgärda fel innan de blir upptäckta och blir ett problem, då har 
man gjort ett bra jobb!”, svarar Håkan på frågan vad han brinner för 
på sitt arbete. Att göra ett bra jobb är viktigt för honom. Han arbetar 
med i stort sett samma arbetsuppgifter på AllboHus som han gjorde  
på Certego men att nu få göra det direkt hos slutkund det vill säga  
hos oss på AllboHus, är något han trivs mycket med. Han har en  
annan frihet nu än han hade i sin tidigare tjänst vilket gör att det blir 
lättare att utföra sitt arbete på ett så bra sätt som han önskar.

-Vad är det bästa med ditt jobb? 

–Det bästa är att jag har möjligheten att ta eget ansvar över mitt 
arbete och mina arbetsdagar. Jag får hjälpa mina kollegor och dela 

I början på förra året öppnade Alvesta Kommuns 
kontaktcenter upp sina telefonslussar. Vi på  
AllboHus var bland de första vars telefonsamtal 
gick till kontaktcenter och vi har alla sedan starten  
lärt oss nya saker och arbetssätt. Kommunvägledarna 
som arbetar på kontaktcenter har kommit att bli 
nära kollegor till oss då fler av oss har nästan daglig 
kontakt antingen via telefon, mail eller fysiskt möte. 
Det första året har varit lärorikt och givande för  
oss på många sätt och vi ser fram emot ett fortsatt 
samarbete.

Här kan ni läsa våra kollegors egna ord om deras  
första år.

Sedan februari 2022 har vi på kontaktcenter svarat i telefonerna när 
du ringt till AllboHus på telefonnummer 0472 – 145 15. Kontakt-
center är Alvesta Kommuns gemensamma väg in till kommunens 
alla verksamheter och bolag. Eftersom AllboHus är ett kommunalt 
fastighetsbolag arbetar vi ihop med deras uthyrnings- och service-
avdelning för att hjälpa dig som hyresgäst att få svar på dina frågor. 

Kontaktcenter är en någorlunda ny funktion i Alvesta Kommun, vi 
har funnits sedan årsskiftet mellan 2021-2022. Förutom att hjälpa 

med mig av min kunskap till dem men också tvärtom - jag får lära av 
mina kollegor.

Håkan berättar att han ofta kan ha dagen planerad när han kommer 
till jobbet på morgonen men att det ofta blir ändringar efter bara 
några minuter. Det blir sällan som han tänkt sig och ingen dag är den 
andra lik. Det är roligt men kan kännas utmanande vissa dagar.

Han arbetar över hela vårt fastighetsbestånd därför kan han synas i 
trapphus, hos hyresgäster och ute bland de verksamheter vi förvaltar.  
Han hjälper även till vid fel inom brand och säkerhet på Alvesta Kommun 
och kommunens övriga bolag såsom exempelvis Alvesta Energi.

Håkan är en social person som bor utanför Alvesta och som på sin 
fritid tycker om att vara ute i naturen med sina hundar. Djur och 
natur ligger honom varmt om hjärtat och om höstarna händer det 
också att han tar med hundarna ut på jakt. Han tycker om att busa 
och retas med sina syskonbarn och lyser när han berättar om dem. 
Håkan är också en yogakille, han älskar att yoga och meditera.

Vi är glada att Håkan börjat hos oss och hälsar honom varmt  
välkommen.

För er och vår säkerhet, låt dörrar vara stängda och 
låt systemen arbeta ifred. Sätt inga saker i vägen så 
dörrar är uppställda utan låt de dörrar som ska vara 
stängda vara det.

Vid problem – felanmäl så åtgärdar vi det!

Kontaktcenter
Våra kollegors egna ord om deras första år

till med era samtal in till AllboHus och kommunens andra bolag hjäl-
per vi dig i andra frågor och funderingar du kan ha till kommunen, 
det kan handla om allt från förskoleplats och hemtjänst till frågor om 
vatten och avlopp. Vi finns och hjälper dig över telefon, via e-post 
och besök i kommunhusets reception, på Centralplan 1 i Alvesta. 

Kontaktcenters största tillgång har sedan starten varit våra kollegor 
i organisationen som med en positiv inställning visat vilja att hjälpa 
till. Varje dag samarbetar vi med medarbetare i hela kommunens or-
ganisation och med samtliga av de kommunala bolagen. AllboHus är 
inget undantag, vårt samarbete har vuxit fram från start och är idag 
en stor del av kontaktcenters dagliga arbete. 

”Syfte och mål med Kontaktcenter och att skapa en väg in till kom-
munens bolag och förvaltningar har varit att ge god service och bra 
bemötande, öka lösningsgraden för en fråga vid första kontakten 
och att styra frågor så att rätt kompetens gör rätt sak.

Allbohus medarbetare och Kontaktcenters medarbetare har dagli-
gen dialog och samarbete kring allt från felanmälningar till nyckel-
utlämningar och jobbar tillsammans för att underlätta för Allbohus 
kunder.”

Säger Anna Brinkestam, kontaktcenterchef. 

Det har inom AllboHus beslutats att utföra renovering av de 
båda husen på Sköldstavägen 30 och 32 i Alvesta. Renove-
ringen utförs likt de två första husen på fastigheten Eklövet. 
Arbetet beräknas ta cirka ett år för vardera hus. Beslutet 
grundar sig bland annat i att husen drar mycket energi och 
det tillsammans med de miljömål vi arbetar för i samhället 
bidrar till att en renovering är nödvändig. 

Vi planerar att starta renoveringsarbetet med huset på Sköldsta-
vägen 32 efter sommaren. Renoveringen omfattar hela huset, 
därför måste samtliga lägenheter och förråd tomställas under 
arbetet. Vår uthyrningsavdelning arbetar för fullt med att hitta 
lämpliga bostäder för de hyresgäster som önskar flytta perma-
nent till en annan lägenhet inom AllboHus bestånd och till de 
hyresgäster som önskar bli evakuerade till annan bostad under 
renoveringstiden.

Uppdraget att utföra renoveringen har tilldelats Ottosson Bygg 
men det kommer även att finnas andra entreprenörer på plats 
under arbetets gång.

Första delen av den stora renoveringen av våra fastigheter på 
Hagagårdsvägen och Ängagårdsvägen i Alvesta börjar bli klar. 

Vi har satt nya fasader på husen, byggt nya entréer och renove-
rat trapphusen. Vi har också öppnat upp två nya toppmoderna 
och miljövänliga tvättstugor som ni kunde läsa om i föregående 
nummer av AllboHus Nytt. Etapp 2 av renoveringen är på gång 
och vi håller just nu på att planera och förbereda för fullt inför 
detta.

Under etapp 2 kommer renoveringen ske invändigt i lägenhe-
terna. Samtliga kök och badrum renoveras. Kök och hall målas.  
I hallen lägger vi nytt golv och sätter in undertak.

Under tiden lägenheterna renoveras kommer hyresgästerna 
inte kunna bo kvar i sina lägenheter utan blir under renoverings-
tiden evakuerade till en annan lägenhet hos oss. Arbetet utförs 
ett trapphus i taget.

AllboHus informerar de berörda hyresgästerna löpande. De får 
information per brev och inför uppstart av varje trapphus bjuds 
de in till informationsmöte.

Eklövet Hagen och Ängen

PÅ GÅNG – Renoveringar



AVSÄNDARE

AllboHus Fastighets AB
Storgatan 15A
342 30 Alvesta

Kontakta oss

Maila oss
info@allbohus.se

Ring oss
0472-145 15

Bokade besök 
Storgatan 15A
342 30 Alvesta

Besök webben
allbohus.se

Telefontider / Felanmälan
Måndag - fredag kl. 8-16.00  (lunchstängt 12-13)

Besök oss
Måndag - fredag kl. 9.30-12.00.
Boka gärna ditt besök genom att maila eller ringa.

Beredskap: 0472-153 85
Beredskapen kontaktas efter ordinarie telefontid samt  
under helger vid störningar eller akuta fel i lägenhet eller i 
fastighet. Akuta fel kan till exempel vara om någon sitter fast 
i en hiss eller om det sker en vattenläcka. Vid fara för liv eller 
fastighet ring 112.

Byggnationen av den nya förskolan i Moheda är i full gång. Huset är nu tätt, ytterväggar och fönster är på 
plats och taket är lagt. I skrivande stund arbetas det med att få upp innerväggar och inom kort börjar man att 
sätta fasadskivorna på plats.

Förskolan beräknas stå klar under hösten i år. Slutbesiktningen sker i oktober, efter det börjar  
verksamheten att möblera och barnen kommer kunna flytta in i sin nya förskola runt jul.

Nya förskolan i Moheda 
- barnen beräknas kunna flytta in lagom till jul


